

**Proiectarea retelelor exterioare
de alimentare cu apa pentru un
sector, a doua castele de apa si o
statie de pompare a apei in
s.Saseni, r-nul Calarasi. N16-22-
A2-CBA**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-3-2
Instalatia de dezinfectare a apei containerizata.TH (Pl. A-2)

Valoarea de deviz 4 626,44 lei

Intocmit in prețuri curente 01.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Conducte si accesorii				
1	AcA53C	Montarea fittingurilor prinelectrofuziune. Imbinarea prinsudura de tip electrofuziune intreteava si fitting (mufe, teu, cot) dinpolietilena, Cot electrosudabil90* PE100 SDR11 d110mm	buc	1,00	530,83 72,00	530,83 72,00
2	AcA53B	Montarea fittingurilor prinelectrofuziune. Imbinarea prinsudura de tip electrofuziune intreteava si fitting (mufe, teu, cot) dinpolietilena, Cot electrosudabil 90*PE100 SDR11 d75mm	buc	2,00	351,54 60,00	703,08 120,00
3	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 75, 90 mm. Nota: tipul fitingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului Mufa	buc	2,00	276,80 60,00	553,60 120,00

1	2	3	4	5	6	7
		electrosudabilaPE100 SDR11 d75mm				
4	AcA08B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 200-225 mm	m	5,00	317,15 23,40	1 585,73 117,00
		Total Conducte si accesorii Inclusiv salariu				3 373,24 429,00
		<i>Total</i>	lei			3 373,24
		<i>Asistenta sociala</i>	24,00 %			102,96
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3,00 %			66,48
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,00 %			22,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			3 564,83
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5,00 %			178,24
		<i>Total</i>	100,00 +			3 743,07
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			112,29
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				3 855,36 429,00
		Total	lei			3 855,36
		TVA	20,00 %			771,07
		Total deviz: Inclusiv salariu				4 626,44 429,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Proiectarea rețelelor exterioare
de alimentare cu apa pentru un
sector, a doua castele de apa si o**

Formular Nr.3

statie de pompare a apei in
s.Saseni, r-nul Calarasi. N16-22-
A2-CBA

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-3-2
Instalatia de dezinfectare a apei containerizata.TH (Pl. A-2)

Valoarea de deviz 4 626,44 lei

Intocmit in prețuri curente 01.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-3-2:				

Manopera:

1.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,95	60,00	117,00
2.	7212030022700	Sudor	h-om	5,20	60,00	312,00
		Total manopera				429,00

Materiale:

1.	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	0,5829	23,00	13,41
2.	2521216700500	Tub de protectie dinteava de PE gofrata d200 mm	m	5,2511	277,00	1 454,55
3.	252315671381100	Cot electrosudabil90* PE100 SDR11 d110mm	buc	1,01	272,50	275,23
4.	2523156713811001	Mufa electrosudabilaPE100 SDR11 d75mm	buc	2,02	80,00	161,60
5.	252315671381101	Cot electrosudabil 90*PE100 SDR11 d75mm	buc	2,02	154,00	311,08
		Total materiale de construcții				2 215,87

Utilaje de construcții:

1.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	4,28	88,00	376,64
2.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,01	77,00	0,77
3.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	4,28	82,00	350,96
		Total utilaje de construcții				728,37

Total	lei	3 855,36
TVA	20,00 %	771,07

Total deviz:

4 626,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Proiectarea retelelor exterioare de alimentare cu apa pentru un sector,a doua castele de apa si o statie de pompare a apei in s.Saseni, r-nulCalarasi. N16-22-A2-CBA

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Conducte si accesorii				
1	AcA53C	Montarea fittingurilor prinelectrofuziune. Imbinarea prinsudura de tip electrofuziune intretea si fitting (mufe, teu, cot) dinpolietilena, Cot electrosudabil90* PE100 SDR11 d110mm	buc			530,83 72,00
	7212030022700	Sudor	h-om	1,2000	60,00	72,00
	252315671381100	Cot electrosudabil90* PE100 SDR11 d110mm	buc	1,0100	272,50	275,23
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,0800	88,00	95,04
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	1,0800	82,00	88,56
2	AcA53B	Montarea fittingurilor prinelectrofuziune. Imbinarea prinsudura de tip electrofuziune intretea si fitting (mufe, teu, cot) dinpolietilena, Cot electrosudabil 90*PE100 SDR11 d75mm	buc			351,54 60,00
	7212030022700	Sudor	h-om	1,0000	60,00	60,00
	252315671381101	Cot electrosudabil 90*PE100 SDR11 d75mm	buc	1,0100	154,00	155,54
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,8000	88,00	70,40
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,8000	82,00	65,60
3	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 75, 90 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului Mufa electrosudabilaPE100 SDR11 d75mm	buc			276,80 60,00
	7212030022700	Sudor	h-om	1,0000	60,00	60,00
	2523156713811001	Mufa electrosudabilaPE100 SDR11 d75mm	buc	1,0100	80,00	80,80
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,8000	88,00	70,40
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,8000	82,00	65,60
4	AcA08B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 200-225 mm	m			317,15 23,40
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3900	60,00	23,40
	2521216700500	Tub de protectie dinteava de PE gofrata d200 mm	m	1,0450	277,00	290,91
	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	0,1160	23,00	2,68
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0020	77,00	0,15

APROBAT:

Intocmit

Investitor

L.S.

L.S.